

VF Service A/S

Ejby Mosevej 219
2600 Glostrup

Årsrapport

7. oktober – 31. december 2024
(1. Regnskabsår)

Godkendt på generalforsamling den **19/6** 2025

Dirigent:

Maria Talevski

CVR-nr. 45 13 18 58

Addo Sign identifikationsnummer: 373a8ba6-f8af-40fa-8583-212f30a49bb1

Addo Sign identifikationsnummer: ff90dc9c-639c-41c9-be57-e33864c016ff

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger.....	6
Beretning.....	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter til årsregnskabet.....	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet:
VF Service A/S
Ejby Mosevej 219
2600 Glostrup

CVR-nr.: 45 13 18 58
Stiftelsesdato: 7. oktober 2024
Hjemstedskommune: Glostrup
Regnskabsår: 7. oktober – 31. december 2024

Moderselskab:
I/S Vestforbrænding
Ejby Mosevej 219
2600 Glostrup
CVR-nr.: 10 86 61 11

Direktion:
Steen Neuchs Vedel

Bestyrelse:
Lars Helstrup Jensen (Formand)
Steen Neuchs Vedel
Jan Petersen

Revision:
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med serviceaktiviteter inden for energi, forsyning og affaldsbehandling samt aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 2 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 402 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet er stiftet den 7. oktober 2024.

Det er ledelsens forventning, at selskabet i 2025 påbegynder driftsmæssig aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Årsregnskab 7. oktober – 31. december

Resultatopgørelse

i 1.000 kr.	Note	2024
Finansielle indtægter		3
Årets resultat før skat		<u>3</u>
Skat af årets resultat	2	-1
Årets resultat efter skat		<u>2</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>2</u>
		<u>2</u>

Årsregnskab 7. oktober – 31. december

Balance

Aktiver

<u>i 1.000 kr.</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>
Likvide beholdninger		<u>403</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>403</u>
Aktiver i alt		<u>403</u>

Årsregnskab 7. oktober – 31. december

Balance

Passiver

i 1.000 kr.	Note	2024
Anpartskapital		400
Overført resultat		2
Egenkapital i alt		402
Selskabsskat		1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1
Gældsforpligtelser i alt		1
Passiver i alt		403
Anvendt regnskabspraksis	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Nærtstående parter	5	
Antal ansatte	6	

Årsregnskab 7. oktober – 31. december**Egenkapitalopgørelse**

i 1.000 kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Indbetalt ved stiftelse 7. oktober 2024	400	0	400
Overført jf. resultatdisponering	0	2	2
Egenkapital pr. 31. december 2024	400	2	402

Selskabskapitalen på 400 t.kr. er fordelt på andele á 1 kr.
Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelsen

Noter til årsregnskabet

Note

1 Anvendt Regnskabspraksis
